ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления муниципальных услуг

от _10_.07.2015г.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:

	1
	Шорина Светлана Анатольевна
	–
	Управляющий делами администрации Чебаркульского городского округа

	2
	Члены комиссии:

Барычева Елена Вячеславовна
	–
	начальник отдела организационной и контрольной работы администрации ЧГО

	3
	Булычева Ольга Павловна
	–
	Директор МБУ «МФЦ» ЧГО

	4
	Зеленцова Ульяна Олеговна
	–
	Начальник правового управления

	5
	Кузнецова Ольга Аркадьевна
	–
	И.о. начальника управления социальной защиты населения

	6
	Шацкий Сергей Викторович
	–
	Председатель комитета архитектуры, градостроительства и землепользования

	1.
	Бекишева Анна Владимировна
	-
	Начальник управления муниципальной собственности

	2.
	Виноградова Светлана Анатольевна
	-
	Начальник управления образования

	3.
	Фролова Татьяна Александровна
	-
	Начальник отдела ЗАГС

ПРИСУТСТВОВАЛ:
Епифанов А.А. – начальник отдела ИКТ.

СЛУШАЛИ:

1. О выполнении требований законодательства по организации работы МФЦ.

Докладчики: Булычева О.П.

РЕШИЛИ:

1.  Информацию принять к сведению.

	Секретарь комиссии
	_______________
	О.П. Булычева